Concepto

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores \
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles ly O
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Cuenta Publica 2018
Instituto Electoral del Estado de Campeche
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Egresos
Ampliaciones/
(Reducciones)
1 2

Aprobado Modificado
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Devengado
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Subejercicio
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0
0
-24,585,017
0

== ==]

0O 0O 0O 00 Q0000 0o o O O 0O 0 o oo

o o O o Q

Total del Gasto

207,633,911 25,994,311

233,628,222

258,213,238

233,628,222

24,585,017
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